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2.6. Muntlig fråga om att begränsa hemvårdsstödet för invandrare (Arja Juvonen saf)
Muntligt spörsmål MFT 20/2026 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Nästa fråga. — Ledamot Juvonen, varsågod.

Debatt

16.52 Arja Juvonen ps: Arvoisa herra puhemies! Maahanmuuttajien ja Suomessa pysy-
västi oleskelevien sosiaaliturvaa ja etuuksia eriytetään. Tämä hallitus tuo esityksen koti-
hoidon tuen Norjan mallista, jossa kotihoidon tuen maksamisen edellytykseksi määrite-
tään kolmen vuoden asumisaikavaatimus. Tässä mallissa huomiota kiinnitetään erityisesti
työllisyysnäkökohtiin ja varhaiskasvatukseen liittyviin näkökohtiin. Perussuomalaiset
kannattavat esityksen mahdollisia myönteisiä vaikutuksia maahanmuuttajanaisten talou-
delliseen tilanteeseen ja itsenäisyyteen, mikäli heidän työllistymismahdollisuuksiaan saa-
daan vahvistettua. Arvoisa sosiaaliturvaministeri, kertoisitteko vielä tarkemmin, millaisia
tavoitteita tähän hyvään esitykseen sisältyy?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Grahn-Laasonen, olkaa hyvä.

16.53 Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen (vastauspuheenvuoro): Arvoisa
puhemies! Tämä kotihoidon tuen Norjan malli, joka sisältää kolmen vuoden asumisaika-
vaatimuksen, on ennen kaikkea tasa-arvouudistus. Sen tavoitteena on edistää maahan-
muuttajanaisten työllistymistä, kotoutumista, kielen oppimista ja integroitumista suoma-
laiseen yhteiskuntaan. Samanaikaisesti edistetään lasten osallistumista varhaiskasvatuk-
seen, mikä on tässäkin salissa varmasti laajasti jaettu yhteinen tavoite, sillä se, että maa-
hanmuuttajalapset pääsevät mahdollisimman aikaisin varhaiskasvatuksen piiriin, antaa
heille eväät opiskella suomen tai ruotsin kielen taito hyvin ennen koulupolun alkua ja saa-
da tasa-arvoisempi alku koulupolulle yhdessä kaikkien muiden lasten kanssa. Näiden ta-
voitteiden puolesta tämä kotihoidon tuen Norjan malli on etenemässä.

Frågan slutbehandlad.
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